triplici babitaculo, 68.. — Expositio in Epistt. ad Romanos et ad Galatas, 68. — Ad  S.  Hieronymum,   de  sententia  S. Jacobi, cet., 68. — Epist. ad Paulinam de videndo Deo. 68. — Commonit. ad Fortunalianum de vi- dendo Deo, 68. — Ad inquisitiones Januarii, 68. — Sex  quaestiones  contra paganos expo- sitae, 68. — De mendacio, 68, 69. — Contra mendacium, 68, 69. — De natura boni, 68. — De divinatione daemonum contra paga- nos, 68. — De doctrina Christiana ll. IV, 70. — Auctoritates ex ejus operibus, 71, 71*. — Epist. ad S. Cyrillum de magnilicentiis S. Hieronymi, 81, 263, II p. 203. — De vita inclusarum, 104*. — Sermo de assumptione B. Mariae Virg., 136, 136*, 1584.  

Catalogus codicum manu scriptorum Bibliothecae Universitatis Rheno-Trajectinae 285   Augustinus   (S.),   Speculum   peccatorum, 166*, 173*, 184*, 332*. — Lamentatio Virg. Mariae juxta crucem, 173, 173*. — Sermo de honestate mulierum, 174. — De virtute pationtiae, 205, 390. — De vera et falsa poenitentia, 205. — De ebrietate, 212, 387, 1584. — Manuale, 215*. — De ovibus, 236. — Psalterium, 327. — Oratio „O dulcis Christe”, 352. — Liber unde malum, 361, 361*. — Sermones ad monachos, 375*. — De vanitate hujus saeculi, 383, 1584. — De malo detractionis, 387. — De  X  cordis scil. X praeceptis, 1584. — De  conniventia  X  plagarum egypti et X praeceptorum domini, 1584. — De decimis reddendis, 1584. — Ad parochianos suos, 1584. — De castitate servanda, 1584. — Contra loquacitatem malam,  1584. — De contemptu mundi ad clericos suos, 1584. — De persecutione christiana et voto rno- nachorum, 1584. — De versu psalmi CXVIII. 66, 1584. — De obedientia et vera humilitate et contra superbiam, 1584. — Te carilate, 1584. — De  pugna spiritus et carnis, 1584. Cf. init.: Quotquot spiritu. — De aeterna felicitate,

1584. — Ut non solum lingua sed et vita laudetur Deus, cet., 1584. — Sermo  de  timore  Dei (fragm.),  1584. Cf. init.: Dominus noster J. C., qui. — De virtutibus psalmorum, 1585. — Regula ad servos Dei, II p. 260. — Manuale    de    contemplatione    Domini nostri J. C., II p. 264. — Sermo  ad  sacerdotes. Cf. init.: Sacer- dotes Dei. Augustinus  Gazotti,  Oratio quam dicebat praeparando se ad missam, 263*. Aula, Barthol. de, Pastorale, 433. — Libellus pro sacerdotibus, 433. Auletius, A., Elogium 1686 (p. 125). Aunoy (d'), Lettres,  1408. Aurelius, A., Elogium, 1686 (p. 126). Aurora, 319, 320. Ausmo, vid. Nicolaus de. Autpertus, vid. Ambrosius. Avicenna, Canon, 681.   B. Baebiene,  W.  A., Heylige Landsbeschrij- vinge, 1067. Baëlius vid. Bayle. Bagotius,   Joa.,   Commentt.   in   Clementis Alexandr. Paedagogum, 450. — Notae  in  Clementis Alexandr. Cohort. ad Graecos, 451. Bajus, Mich., Annotatt. in N. Testam., 434. Balma, vid. Heuricus. Balthasar   (olim   Papa   Johannes   XXIII), Metra, 386. Baluzius, Steph., Epistolae, 999. Bankwezen in de 18e eeuw, 1105. Baptismo (De), 387.   Cf. init.: In virtute. Barba (De) Romana, 830. Barbin,